UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO E PESQUISA

RESOLUÇÃO N.® 2687 - DE 21 DE OUTUBRO DE 1999

EMENTA: Revalida o Diploma de Mestre em Ciências de ANA CRISTINA
SOEIRO SAL(?,ADO.

0  REITOR DA UNIVIÍRSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso das
atribuições que lhe conferem o Eslatuto e o Reginieiilo Geral, e eni cumprimento à
decisão da Colenda Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação (Parecer n° 059/99), de
acordo com a delegação de com()ctência do Conselho Superior de Ensino e Pesquisa,
em sessão plenária de 11.08.97, promulga a seguinte

R E S O L l] Ç Ã O :

A r t .r  Fica revalidado o Diploma de Mestre em Ciências, obtido por
ANA CRISTINA SOEIRO SALGADO, na Japan Women’s University, Tóquio,
Japão, como bolsista do Ministério da Educação, Ciência e Cultura do Japão, de
conformidade com os autos do Processo n° 011215/98 UFPA.

Art.2" Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, em 21 de outubro de 1999.

Cristovam \Vaiulcrley PicaiiçQ Diniz
R e i t o r

Presidente do Conselho Superior de Ensino e Pesquisa